[bookmark: _GoBack]Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и е
Думы Арамильского городского округа

от ______________№_____

Депутатский запрос
о предоставлении информации

Руководствуясь федеральным законам от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 23 Устава Арамильского городского округа,  в соответствии со статьей 74 Регламента Думы Арамильского городского округа, утвержденного Решением Думы Арамильского городского округа от 12 сентября 2019 года № 61/11, заявление граждан Арамильского городского округа

РЕШИЛА:

1. Направить настоящий депутатский запрос Главе арамильского городского округа.
2. Предоставить документы по строительству многоквартирного дома по адресу: г. Арамиль, ул. Текстильщиков, 4;
- градостроительный  план земельного участка;
- правоустанавливающие документы на земельный участок;
   - положительное заключение экспертизы проектной документации, в соответствии с которой осуществляются строительство;
  - разрешение на строительство многоквартирного дома выданное отделом архитектуры и градостроительства Арамильского городского округа.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на комиссию по городскому хозяйству и муниципальной собственности Думы Арамильского городского округа. (Черноколпакова Д.В.)

Председатель Думы
Арамильского городского округа                                                   С.П. Мезенова

Глава Арамильского городского округа	В.Ю. Никитенко